بابیان، سید علی محمد را «رب‌اعلی«، «نقطه اولی«، «مبشر جمال ابهی«، «نقطه بیان« و «باب« لقب داده‌اند. برخی از بابیان و بهائیان برای اثبات معجزه بودن سخنان باب، به امی بودن وی استدلال کرده‌اند.

وی در ادامه در مورد فرقه ضاله بهائیت گفت: مؤسس و سردسته فرقه بهائیت، میرزا حسین‌علی نوری (ملقب به بهاء‌الله) است. او در شب دوم محرم سال 1233 هـ.ق (12 نوامبر 1817 میلادی) در تهران به دنیا آمد و به پیروان میرزا حسین‌علی نوری، بهائی و به مسلک آنها بهائیت گفته می‌شود.

از ادعای نائب امام زمان تا ادعای الوهیت مؤسس بهائیت

مدیر گروه بهائیت پژوهشکده باقرالعلوم، به اصول اعتقادی بهائیت اشاره کرد و گفت: افکار و عقاید بهائیت برگرفته از عقاید بابیه است.